

**KUDE de Factura Electrónica****ZM SUDAMÉRICA SA**

FABRICACIÓN DE EQUIPOS HIDRÁULICOS

RUTA Nº 2 KM 331 1/2 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL-  
EDIF 35 - MANZ V - LOTE05 - CIUDAD DEL ESTE

Teléfono : (0983)454646

Correo E. : atc.cpcc@gmail.com

RUC : 80090702-7

Timbrado Nº : 18127941

Inicio de Vigencia : 2025-06-30

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
(Exportación Valor Agregado Maquila)**Nº : 001-002-0000021**

|                                                                            |  |              |                                        |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------|--|--------------|----------------------------------------|--|--|
| Fecha y hora de emisión : 2026-05-13T00:00:00                              |  |              | Condición de Venta :Contado            |  |  |
| Razón Social :HIDRO METALURGICA ZM LTDA                                    |  |              | RUC/Doc. de Iden. Nº: 75984930000126   |  |  |
| Dirección / Address : RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 - MARINGA - PR |  |              |                                        |  |  |
| Teléfono :                                                                 |  | Moneda : USD | Tipo de Cambio :6107.31                |  |  |
| Correo E. :                                                                |  |              | Tipo de Operación :Venta de mercadería |  |  |

| Código | NCM      | Descripción del producto y/o servicio                                    | Uni. Med. | Can-tidad | Precio Unitario | Totales   |
|--------|----------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------------|-----------|
| 453    | 84138100 | 5020301 - BOMBA LR 14 MONO 220V COMLETA - M.                             | UNI       | 200       | 139.06          | 27.812.00 |
| 456    | 39173900 | 301354 - MANGUEIRA CAR WASH PVC 1305 PSI 3/8 10 METROS - COM TERMINAIS   | UNI       | 200       | 8.21            | 1.642.00  |
| 454    | 84138100 | 5020302 - BOMBA LR20 MONO 220V COMLETA - M                               | UNI       | 220       | 160.76          | 35.367.20 |
| 456    | 39173900 | 301354 - MANGUEIRA CAR WASH PVC 1305 PSI 3/8 10 METROS - COM TERMINAIS   | UNI       | 220       | 8.21            | 1.806.20  |
| 410    | 84138100 | 401032 - ZF BOMBA LR 28 SIN MOTOR                                        | UNI       | 210       | 62.57           | 13.139.70 |
| 457    | 39173900 | 301349 -ZF MANGUEIRA CAR WASH PVC 1305 PSI 1/2 10 METROS - COM TERMINAIS | UNI       | 210       | 11.16           | 2.343.60  |
| 457    | 39173900 | 301349 -ZF MANGUEIRA CAR WASH PVC 1305 PSI 1/2 10 METROS - COM TERMINAIS | UNI       | 500       | 11.16           | 5.580.00  |

Total de la operación :

87.690.70

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |                                                                                                             |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| Tipo de Operación :<br>Condición de Negociación :<br>Empresa Fletera o Exportador Nacional :<br>País Destino:<br>Agente de Transporte :<br>Nº de Conocimiento de Embarque :<br>Nº de Manifiesto Internacional de Carga :<br>Nº de Barcaza o Remolcador :<br>Instrucciones de Pago :<br><br>Exportador y Fabricante:<br>País origen, adquisición y procedencia:<br>Medio de Transporte:<br>Peso |  | EXPORTACION MAQUILA<br>EXW<br><br>BRASIL<br><br><br><br><br><br><br><br><br><br>Peso Bruto: Bultos: Volumen |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|

Consulte la validez de esta Factura electrónica con el número CDC impreso abajo en : <https://ekuatia.set.gov.py/consultas/>

CDC : 01800907027001002000002122026051318355197408

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 72 horas siguientes de la emisión de este comprobante.